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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe ndeshjet e Ligës U18 Vajzat, xhiro VI, të zhvilluara në datat  
29 dhe 30.11.2025, Komesari i Garave për Kategoritë e Reja bënë regjistrimin e ndeshjes: 

 
NDESHJA Bashkimi  vs Peja 03 

Rezultati: 58 : 43  

Gjyqtari Kryesor: Semi Bervenik  

Gjyqtari 1: Agron Kelmendi 

Vëzhguesi: Molos Morina 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
NDESHJA SHB Dardania  vs SHB Pressing 

Rezultati: 61 : 70  

Gjyqtari Kryesor: Yllmir Merovci  

Gjyqtari 1: Anila Sadiku  

Vëzhguesi: xxxxxxxxxxxxxx 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
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PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

1. ... 
2. ... 
3. ... 
4. ... 

 
Komesari i Garave për Kategoritë e Reja, 
 
Xhelal MUMINI 
 
 
____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
 
 


